69-54-E/01 Provozni sluzby

Registracni_cislo

Poradi_uchazece Prijat

522388
421086
534381
534322
456202
520124
411508 nesplnil
481930 nesplnil
525472 nesplnil

1 ANO
2 ANO
3 ANO
4 ANO
5 NE
6 NE
NE
NE
NE

Duvod_neprijeti

Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Nepfijat pro nesplnéni podminek ptijimaciho fizeni
Nepfijat pro nesplnéni podminek pfijimaciho Fizeni
Nepfijat pro nesplnéni podminek ptijimaciho fizeni



